
Со самото апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат 
чувани и обработувани во нашата дата база во рок од 1 (една) година

Праќање апликација на: 
hr@ramstore.com.mk

Контактирајте не на 
телефонскиот број: 

071/393-205

Специјалист за обуки

Квалификации

• Искуство во спроведување и креирање на обуки

• Искуство на иста/слична позиција во малопродажба се смета за

предност

• Одлични писмени и вербални комуникациски вештини

• Тимски играч со развиени лидерски вештини и вештини за слушање

• Изразени аналитички вештини и вештини за решавање проблеми

• Искуство во развој на содржина се смета за предност

• Солидно владеење со MS Office апликации

Ви нудиме

• Професионална и позитивна работна атмосфера

• Работа во добри услови под високи стандарди

Работни одговорности

✓ одговорен за пренесување знаења, вештини и експертиза на
вработените

✓ Обезбедување обуки за вработени за меки и технички вештини;

✓ Дејствување како лице за контакт во врска со прашања за обука;

✓ Обезбедување повратни информации за напредокот на групите за

обука за нови и веќепостоечки вработувања;

✓ Развивање и доставување програми за обука;

✓ Креирање акциони планови за одржување и евалуација на обуки;

✓ Идентификување на потребите за подобрување во

процесите/процедурите за обука и креирање на материјали за

одржување на обуки;
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